DRUH POVRCHU UZEMI

PARCELA CISLO
KATASTRALNI UZEMI
OKRES

KRIZENI, OBJEKTY
SKLONOVE POMERY

NIVELETA
TEREN

KOTY NIVELETY

KOTY TERENU

SROVNAVACI
ROVINA

STANICENI

207,00

ZELEN

ASFALT

ZELEN

ASFALT

ZELEN

1293/15

1293 /1

39

40/14

NOVE MESTO NA MORAVE
/DAR NAD SAZAVOU

084,39

084,48

083,74

283,50

085,60

085,40

285,85

283,70

084,05

283,97/

084,28

284,15

084,91

284,45

o84,74

584,52

084,96

084,82

R=200m

282,22

289,13

085,95

286,/2

280,/5

287,55

+4,79% DL. 2m (1m)

R=80m

s

287/,

287,75

288,17

288,17

VZDALENOST PRICNYCH REZU

11
110

13
129

10.00

| 70.00

| 70.00

| 10.00

| 70.00

| 10.00

| 70.00

| 10.00

| 70.00

| 10.00

| 70.00

| 70.00

| 3.68
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ULICE BRNENSKA - CHODNIKY, [2owr ve/zoes
Stupen DPS

PARKOVACI MISTA, OPRAVA PROPUSTKU

Cislo zakdzky

19P07

" PODELNY PROFIL

Meritko

1:200/20

Cislo vykresu

SO 103 - CHODNIK K AUTOBUSOVEMU NADRAZI

Jakékoliv iFeni &i rozmnoZovani tohoto materidlu &i jeho &asti a nakldd@ni s nim pro jiny GZel, neZ bylo urZeno, je zakdzdno a podléhd

autorskému zdkonu. Vdechna prava

D.103.4

vyhrazena.




